

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX:
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 834

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2026

Señor(es): CLAUDIO SCUOLA ITALIANA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	33293	CUENTOS DE ANIMALES COLECCION MIS NUEVOS CUEN	1		\$4.990		\$4.990
2	10999	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 35X28 KREARTE	1		\$5.990		\$5.990
3	33814	COLOREO MI LIBRO KAWAI	1		\$6.990		\$6.990
4	14171	PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL	6		\$890		\$5.340
5	33200	BOLSA TIPO ZIPLOC	20		\$150		\$3.000
6	33086	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
7	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
8	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$990		\$1.980
9	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
10	11009	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7	1		\$1.890		\$1.890
11	33332	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
12	11007	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE 6COL.PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
13	32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
14	11023	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
15	11008	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10	2		\$1.990		\$3.980
16	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
17	10699	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	3		\$890		\$2.670
18	32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	3		\$350		\$1.050
19	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	3		\$250		\$750
20	22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580
21	10069	PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS	2		\$200		\$400
22	14106	PAPEL CELOFAN COLORES	2		\$350		\$700
23	14085	PAPEL CREPE	2		\$250		\$500
24	14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	2		\$1.250		\$2.500
25	11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	1		\$4.490		\$4.490
26	21555	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1		\$1.990		\$1.990
27	32444	LAPIZ PASTEL OLEO 12 COL TORRE	1		\$1.890		\$1.890
28	10385	MARCADOR GIOTTO TURBO-MAXI 12 COL.	1		\$3.990		\$3.990
29	10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
30	22733	MASA PARA MOLDEAR PLAY DOH 227G 4UNID	1		\$5.490		\$5.490
31	10393	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	1		\$2.890		\$2.890

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 834

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2026

Señor(es): CLAUDIO SCUOLA ITALIANA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	11247	TEMPERA 250ML CAFE GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
33	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
34	33955	COTONITOS 100 UNID	1		\$990		\$990
35	12622	MARCADOR SHARPIE METALICO SURT 3PZA(1858004)	1		\$3.990		\$3.990
36	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
37	12168	PINCEL PELO PONY N12	1		\$350		\$350
38	32283	PINCEL PLANO N 8 GIOTTO	1		\$950		\$950
39	33818	TIJERA ESCOLAR 13CM RHEIN	1		\$1.290		\$1.290
40	10170	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	4		\$250		\$1.000
41	33210	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	2		\$450		\$900
42	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
43	32306	STICK 40GR FABER	3		\$1.490		\$4.470
44	22744	SET OJOS LOCOS NEGRO POINTER	2		\$1.350		\$2.700
45	10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	2		\$790		\$1.580
46	12393	BOTONES	1		\$1.490		\$1.490
47	33110	LIMPIA PIPA COLORES SURT 24UN ADIX	1		\$990		\$990
48	33701	LIMPIA PIPA COLORES PASTEL SURT 24UN ADIX	1		\$990		\$990
49	22646	SET PLUMAS 12UND(18596)	2		\$990		\$1.980
50	32322	SET POMPONES COL SURT 130UNID (519922)	1		\$1.890		\$1.890
51	33008	PLATO DE CARTON CHICO 10UNID	2		\$750		\$1.500
52	32746	PLATO DE CARTON GRANDE 10UN	2		\$1.290		\$2.580
53	11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	2		\$1.190		\$2.380
54	11694	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48MM X 100 MTS MR TA	2		\$1.290		\$2.580
55	33929	USLERO PEQUEÑO	1		\$2.190		\$2.190
56	32941	LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS	3		\$950		\$2.850
57	10309	GLITTER GLUE 13GR X 6 COLORES ARTEL	1		\$2.490		\$2.490
58	33114	PUNZON PLASTICO CON BASE	1		\$3.590		\$3.590
59	33018	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$650		\$650
60	11039	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$116.025
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$22.045
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$138.070